UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-KTVLXD

V/v thông báo điều chỉnh giá

thép tháng 7/2022.

Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, Tp Buôn Ma Thuột.

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về ban hành quy định về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 101/TB-VPUBND ngày 11/7/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh về kết luận của đồng chí Võ Văn Cảnh – Phó Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp chuyên đề về xây dựng cơ bản;

Ngày 26/7/2022, Sở Xây dựng nhận được báo giá thép của Công ty

TNHH MTV thép VAS Việt Mỹ, căn cứ vào tình hình diễn biến giá thép trên thị

trường và báo giá của nhà cung cấp, Sở Xây dựng Đắk Lắk công bố điều chỉnh

giá thép (Chưa có thuế giá trị gia tăng) trong Công văn số 1836/SXD-

KTVLXD ngày 11/7/2022 của Sở Xây dựng về việc công bố giá vật liệu xây

dựng tháng 7/2022 kể từ ngày 26/7/2022 đến khi có thông báo mới để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân có liên quan tham khảo trong việc xác định giá xây

dựng công trình như sau:
ĐVT: đồng

S

TT
Loại vật liệu xây dựng

Đơn

vị

tính

Tiêu chuẩn

kỹ thuật/quy

cách/nhà sản

xuất/xuất xứ

Giá tại khu vực

(chưa VAT)

Ghi chú Giá tại

cơ sở

sản xuất

Giá bán tại

chân công

trình trên

địa bàn tỉnh

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

 + Thép cuộn

       Ø6 CB240-T kg

Cty TNHH

MTV thép

VAS Việt Mỹ

  16.550

       Ø8 CB240-T kg   16.550

 + Thép thanh vằn

       Ø10 Gr40-V kg   17.100

       Ø16 Gr40-V kg   16.900

      Ø12 - Ø20 CB300-V kg  16.900

      Ø10 CB400-V kg  17.300

      Ø12 - 32 CB400-V kg  17.100

      Ø10 CB500-V kg  17.400

      Ø12 - 32 CB500-V kg  17.200

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì vướng mắc, đề nghị phản ảnh

về Sở Xây dựng Đắk Lắk để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD (TQ.10b).

           Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T07:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-27T09:30:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-27T09:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-27T09:34:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!